
 Canon iPF670 Конкурент 

Скорость печати  
формата A1, мин:сек: 
Чертёж 
Фото 

0:28 
2:05 

0:41 
10:20 

Печать без полей Да Нет 

Емкость картриджей 
Стартовые 
Стандартные 

 
(C,M,Y,K)x90+MBKx130 =490 мл 

(C,M,Y,K,MBK)x130=650 мл 

 
(C,M,Y)x12+Kx38=74 мл 

(C,M,Y)x29+Kx80=167 мл 

Стоимость 1 мл чернил Чернила Canon примерно на 30% дешевле* 
Бумага: 
Максимальный диаметр рулона 
Максимальная толщина 
материала 

150 мм 
1,5 мм 

100 мм 
0,3 мм 

Объём чернильной капли Все цвета: 4 пиколитра BK: 12, CMY: 5,5 пиколитра 

Обслуживание печатающей 
головки 

Полностью автоматическое 
(очистка и автоматическая 

компенсация сбойных сопел) 

Только ручная чистка 

Замена чернил во время печати 

Печать продолжится с 
использованием чернил из 

промежуточного резервуара. 
Затем, когда чернила кончатся 

и там, печать остановится в 
ожидании замены картриджа. 

Затем печать продолжится с 
прерванного места. 

Печать остановится и всё задание 
печати будет целиком отменено. 

После замены картриджа 
пользователь должен отправить 

всё задание на печать заново. 

Замена бумаги во время печати 

Печать остановится в 
ожидании замены рулона. 

Затем печать продолжится с 
последней недопечатанной 

страницы. 

Печать остановится и всё задание 
печати будет целиком отменено. 

После замены рулона 
пользователь должен отправить 

всё задание на печать заново. 

*Согласно данным, полученным из открытых источников, по состоянию на 20 мая 2015. 


